
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/152/2012 

RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, którego właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Fabianki oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, nr 113, poz.1271, 

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675, z 2011 r., Nr 121, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 

Dz.U. z 2012 r., poz. 567) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o transporcie 

zbiorowym (Dz.U. z 2011 r., Nr 5, poz. 13, Nr 228, poz. 1368) Rada Gminy Fabianki uchwala, co następuje  

 

§ 1.  Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/76/2011 Rady Gminy Fabianki z dnia 23 września 2011 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Fabianki oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz.Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 241 

poz. 2250 z dnia 2 listopada 2011 r.) otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki.  

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Ewa Szczepańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 3833



Załącznik do Uchwały Nr XXI/152/2012 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

 

Wykaz lokalizacji przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Fabianki 

  

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 190285 C  

Kulin-Zarzeczewo 

Lp. 
Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr ewid. 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa 

Gminy 
lewy prawy 

1. 0862799 
Dobrzyńska 

(krzyżówki) 
G02  0 +50 

Fabianki 2. 0862799 
Dobrzyńska 

(krzyżówki) 
G01 0 + 80  

3. 0862799 Dobrzyńska DPS G04  0 + 750 

4. 0862799 Dobrzyńska DPS G03 0 + 800  

  

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 190202 C  

Lisek - Gnojno 

Lp. 
Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr ewid. 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa 

Gminy 
lewy prawy 

1. 0862629 Lisek G01 0+800  Fabianki 

  

Wykaz przystanków na drodze krajowej  

nr 67 Lipno-Szpetal Górny-Włocławek 

Lp. 
Kod miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr ewid. 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa 

Gminy 
lewy prawy 

1. 0862606 Cyprianka K01 15+290  

Fabianki 

2. 0862606 Cyprianka K02  15+160 

3. 0862612 Fabianki Silos K03 16+184  

4. 0862612 Fabianki Silos K04  16+068 

5. 0862612 
Fabianki-

Energetyka 
K05 16+688  

6. 0862612 
Fabianki-

Energetyka 
K06  16+551 

7. 0862612 
Fabianki-Urząd 

Gminy 
K07 17+208  

8. 0862612 
Fabianki-Urząd 

Gminy 
K08  17+481 

9. 0862530 Bogucin II K09 18+149  

10. 0862530 Bogucin II K10  18+310 

11. 0862530 Bogucin I K11 18+744  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3833



12. 0862530 Bogucin I K12  18+859 

13. 0862530 Bogucin-Osiek K13 19+626  

14. 0862530 Bogucin-Osiek K14  19+750 

15. 0862747 
Szpetal Górny 

(Osiedle Młodych) 
K15 20+225  

16. 0862747 
Szpetal Górny 

(Osiedle Młodych) 
K16  20+296 

Kierunek drogi od Lipna do Włocławka  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3833


